¶ 1Pret. Si Eua peccasset, Adam non peccante, filii passibiles, & mortali nascerentur. Mater enim dat materiam in generatione, ut dicit Philosphorus in secundo de generatione animalium. mors autem, & omnis passibilitas, prouenit ex necessitate materie: sed passibilis, & necessitas moriendo sunt poena peccati originalis. ergo si Eua peccasset, Adam non peccante, filii contraherent originale peccatum.

¶ 2Pret. * Damasee dicit in li. 3. quod Spiritus sanctus præuenit in virginem, de qua Christus erat absque peccato originali nascitus, purgas eam, sed illa purgatio non fuisset necessaria, si infecio originalis peccati non contraheretur ex matre. ergo infecio originalis peccati ex matre trahitur; & sic Eua

* Super questionis duodecim prædictum quod est.

1 N articulo quod eiudicemus quod est, oculorum, in reposito adiuvere amorem apprehendere operem, quam hanc fuerat in fecundum tentarium, dicitur ne 30.